
 

  

 

202５.1 月吉日 

 

 厳しい寒さが続きますがＯＧの皆様方にはご壮健にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃からキングフィッシャーズの団運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 トヨタユナイテッドカップを年内に終え、６年生の子供たちは卒団まで残すところあと２か月余

りとなりました。残りの期間もキングフィッシャーズの選手としての自覚を持ち、最後まで走り抜

け、さらなる飛躍ができるようにバスケットボールへ打ち込みたいと思います。 

 さて、今年度も下記日程にて第２７回目となるキングフィッシャーカップを開催する運びとなり

ました。県内外より２日間を通し１７チームの参加を賜りまして開催されます。 

お忙しいとは存じますが是非体育館へ顔を出していただけると幸いです。ご声援のほど宜しくお

願いいたします。 

 

記 

 

１、日程    ２０２５年 ２月 １日（土） ブロック別予選 

                  ２月 ２日（日） 順位決定戦 及び 

交歓トーナメント戦 

 

   ２、会場    清水町体育館（キングフィッシャーズ） 

           清水南小体育館 

 

   ３、試合時間  2/１日（土） 

 

キングフィッシャーズ 清水町体育館にて 

 

B コート  ９：００～ ＶＳ 成瀬 

     B コート  １０：００～ ＶＳ 富丘 

      B コート  １５：００～ ＶＳ 国分寺 

         

★２日目の組み合わせは１日目終了後決定します。 

 

令和５・６年度清水町キングフィッシャーズ 

父母会長 川野 麻結美 

第２７回キングフィッシャーカップご案内 


